
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.

Na podstawie art.16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 995, poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz § 35 i § 36 ust.1 Statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXII/315/18 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 sierpnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia statutu Powiatu Hajnowskiego ( Dz.Urz. Woj. Podl. z 2018r. poz.3534)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję rewizyjną w następującym składzie osobowym:

1. Krzysztof Eugeniusz Petruk- przewodniczący

2. Mateusz Damian Gutowski- zastępca

3. Mirosław Romaniuk

4. Mirosław Łukianiuk

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Eugeniusz Saczko

Id: FAD86402-DFE2-4073-ADEC-A91C8B4A7A89. Uchwalony Strona 1




